

תכנית מחנה ספורט, שחייה וכיף בפסח 2025 דולפינים במים 6-11/4

יום ראשון – יום גיבוש ספורט קבוצתי

נפתח את היום במשחקי היכרות וגיבוש הקבוצות. נמשיך לשלל משחקים קבוצתיים השמים דגש על שיתוף פעולה ועבודת צוות – משחקי כדור, מרוצי שליחים, בייסבול, כדורעף ומקצים אתגריים. נסיים במשחים הרטובים בבריכה.

יום שני – ניווט, מטמונים, ונינג'ה במודיעין

נפתח את הבוקר במסלול נינג'ה אמיתי בו נגלה את כוחנו הפנימי והאומץ שקיים בכל אחת ואחד מאיתנו. נמשיך לטיול ניווט עם משימות אל פארק גבעת אשון שם נחפש ונגלה מטבעות וכדים עתיקים, מטמונים וגם נהנה מפיתות מעשה ידינו על הסאג'.

יום שלישי – מסע אפריקאי לרואנדה

עמוק בלב הג'ונגל ברואנדה נצא למסע מיוחד שייקח את הילדים למחוזות שעוד לא הכירו. אתגר המקומיים עם משא על הראש, עיסוי בבוע, תה רואנדי, מאכלים ירוקים מהיבשת השחורה, משחקים שבטיים ומסיבה עם תופים אפריקאים.

יום רביעי – יום יצירה, צמיחה ומשחקי ילדות

לכבוד הפסח נכין יצירות שימושיות ומיוחדות לחג ולאביב וגם מצות ונמשיך למשחקי הילדות התמימים של ימי קום המדינה.

יום חמישי – מעבדות לחירות

היום נלמד על בשרנו על חום וקור, מאמץ גופני והרפייה מנטלית וכך נצא מעבדות לחירות ונגדיל את הטווחים. נסיים בהפנינג רטוב במיוחד!

יום חמישי ב 18:00 – יציאה למסע מסכם כולל קמפינג!

נפגשים בשעה 18:00 להתארגנות קצרה ויוצאים למסע המסכם. נתרגל א"ש לילה ונשב לסדר פסח סביב המדורה עם שירים, אוכל טוב והמון כיף. בבוקר נאכל בשטח, נצא לפעילות בוקר כיפית והפתעה מרעננת. נסיים את הפעילות והמחנה ביום שישי בשעה 10:00 בבוקר.

מה עוד? נקיים פעילויות יצירה מחומרים שונים ובעיקר נדבר עם הילדים בגובה העיניים ונעניק להם שפע של חוויות מעצימות עם המון יחס אישי, חום ואהבה. שיעורי שחייה יתקיימו בהתאם למזג האוויר

אוכל - בכל יום תהיה הפסקת 10 ללחמנייה עם ממרח, ירק ושתייה קרה. ייתכנו שינויים בתכנית בהתאם למזג האוויר, לפעילויות העשרה נוספות ובהתאם לצרכים.

נא לשלוח את הילדים בכל יום מרוחים בקרם הגנה עם: כובע, בגד ים, מגבת, בגדים להחלפה, משקפי שחייה ובקבוק מים. אין להביא פלאפונים.

צילום – אנו נצלם את הפעילויות השונות ונשלח את התמונות באלבום פרטי או ב [Whatsapp](#).

בוקר - נפגשים כל בוקר ב 8 במועדון בשילת. הנחיות הגעה: באזור התעשייה של שילת יש לפנות בכיכר שאחרי ACE ימינה. חולפים על פני שער הכניסה למושב והמועדון נמצא ברחבת החנייה שמול הכניסה.

צהריים - אנו נסיים בכל יום באותו המקום במועדון במושב שילת.

תקשורת - במהלך המחנה אנו ממקדים את תשומת הלב בילדים ולכן נבקשכם ליצור קשר בכל עניין החל משעות הצהריים. ניתן לשלוח [Whatsapp/SMS](#) כמובן

יובל 050-9762716 דורון 054-4854540 או במייל לדורון doronca@gmail.com להתראות במחנה – יובל ודורון.